
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ПРИГОРОДНОГО РАЙОНА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ДАРГАВС» -

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - ПРИГОРОДНЫЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ 
СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ 

363128, РСО-Алания, Пригородный район, с. Даргавс, ул. Центральная, 8 

от «27» марта 2020г № 

ПРИКАЗ 

«О мерах по выполнению Указа 

Президента Российской Федерации 

«Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней» 

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 

25.03.2020г. №206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих 

дней» (далее по тексту - Указ), в соответствии с приказом Министерства 

образования и науки Республики Северной Осетии-Алания от 26.03.2020г 

№297 «О мерах по выполнению Указа Президента Российской Федерации 

«Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней» на основании 

информации Управления Федеральной службы о надзору в сфере защиты 

прав потребителей и благополучия человека по Республике Северная Осетия-

Алания об эпидситуации по заболеваемости ОРВИ, гриппом и мерах по 

предупреждению завоза и распространения COVID-19 за 12 неделю (с 16 по 

22 марта 2020г.), Прикза УО АМС МО Пригородный район РСО - Алания 

№51 от 27.03.2020г., 

приказываю: 

1. Довести до сведения педагогических работников информацию об 

установлении с 30 марта по 3 апреля 2020г. нерабочих дней 

2. Обеспечить предоставление обучающимся в общеобразовательных 

учреждениях выходных (каникул) с 28 марта 2020 года по 5 апреля 2020 

года; 



3. Обеспечить внесение изменений в календарные учебные графики и 

проинформировать о них педагогических работников, обучающихся и их 

родителей (законных представителей); 

Директор школы 
.ДАРГАВС 

Баева С.А. 


